ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND      Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc trực tuyến với Tập đoàn Syre (Thụy

Điển) về tìm hiểu cơ hội đầu tư tại Bình Định.

Chủ trì: Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Xây dựng, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và Xã hội, Ngoại vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Hải quan tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực Bình Định;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần KCN Sài Gòn – Nhơn Hội;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần FICO Bình Định;

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPKT, K3, K6, K12).

 2. Thời gian: 17h00 ngày 17 tháng 01 năm 2025.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp C).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan liên hệ với đối tác thông báo lịch họp; chuẩn bị nội dung, tài liệu, các cơ

chế, chính sách ưu đãi thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh, bố trí phiên dịch… và các vấn

đề khác có liên quan phục vụ buổi làm việc.

- Các cơ quan, đơn vị tham dự họp chuẩn bị các thông tin liên quan đến ngành

mình quản lý để phục vụ buổi làm việc chu đáo, trọng thị (Lưu ý: Sở Công Thương

chuẩn bị nội dung về cơ chế cấp trực tiếp nguồn từ năng lượng điện gió về dự án...;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung về giải pháp cung ứng lao

động tại tỉnh...; Cục Hải quan tỉnh chuẩn bị nội dung liên quan đến chính sách nhập

khẩu sản phẩm phế liệu dệt may...; Ban Quản lý Khu kinh tế chuẩn bị các nội dung về

các chính sách ưu đãi đầu tư áp dụng cho ngành, lĩnh vực dệt may tại Khu công

nghiệp A... Công ty cổ phần FICO Bình Định chuẩn bị các nội dung về khả năng cung

cấp điện gió cho dự án).

- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo và Phòng Quản trị -

Tài vụ) chuẩn bị hội trường, bảng tên, âm thanh, máy chiếu…và phối hợp Viễn

thông Bình Định phục vụ mạng trực tuyến cuộc họp nêu trên.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- Như Điểm 1;

- TTTH-CB, Phòng QTTV;

- Lưu: VT.

Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:25:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T21:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T21:09:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T21:09:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!